
Uchwała nr XLVI/396/06 
Rady Gminy w Goleszowie 
z dnia 29 września 2006 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia na obszarze Gminy Goleszów zwolnienia od opłaty 

wniosków o wpis do ewidencji działalności gospodarczej oraz o zmianę 
wpisu.  

 
Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 

gospodarczej (Dz. U. Nr 173, poz. 1807, Nr 281, poz. 2777,  z 2005 r.  Nr 33, poz. 289, Nr 
94, poz. 788, Nr 143, poz. 1199, Nr 175, poz. 1460, Nr 177, poz. 1468, Nr 178, poz. 1480, Nr 
179, poz. 1485, Nr 180, poz. 1494, Nr 183, poz. 1538, z 2006 r. Nr 17, poz. 127, Nr 144, poz. 
1043 i Nr 144, poz. 1045), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457)  

 
Rada Gminy w Goleszowie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadzić zwolnienie od opłaty wniosku o wpis do ewidencji działalności gospodarczej 
składany przez bezrobotnych w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 
2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, z 2006 r. Nr 94, poz. 
651, Nr 104, poz. 708 i Nr 144, poz. 1043), zarejestrowanych przez okres co najmniej 
jednego miesiąca w powiatowym urzędzie pracy i nie pobierających zasiłku dla 
bezrobotnych.  

2. Osoby określone w pkt. 1 są zobowiązane dołączyć do wniosku o wpis do ewidencji 
działalności gospodarczej zaświadczenie powiatowego urzędu pracy potwierdzające 
uprawnienie do zwolnienia od opłaty. 

 
§ 2 

 
Wprowadzić zwolnienie od opłaty wniosku o zmianę wpisu do ewidencji działalności 
gospodarczej z powodu wprowadzenia na terenie Gminy Goleszów nazewnictwa ulic oraz 
administracyjnej zmiany nazwy ulicy lub numeru domu. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XLI/359/02 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27 sierpnia 2002 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnienia od opłaty stałej wniosku o dokonanie zmiany wpisu do 
ewidencji działalności gospodarczej oraz uchwała Nr XLIII/368/02 Rady Gminy 
w Goleszowie z dnia 24 września 2002 r. w sprawie wprowadzenia zwolnienia od opłaty 
stałej wniosku o wpis do ewidencji działalności gospodarczej. 

 
 



§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podlega publikacji w „Panoramie Goleszowskiej”. 
 


